In quibus et in ratione fidei diuidit
 et dispensatur sedisse aut id dicitur
 quia regie ptatis e uel qz equies
 eis indicat in syb unde z b9 yab9
 datus e discipulis spūs sctus pmo
 an passioz quo da eis gra sancta
 rum si obscure an t 10. **R**o in flatu
 manū qn p9 zoz in sufflat in
 faces eoz dices Accipite spm sctm
Joh 20 **S**o hodie die qn in ligure
 igneis ei9 appuit et hoc spm eu
 dentis qz p9 uenit mlti do vtz
 Actus pmo de 1o flatu d' Aug9
 2o sup Gen 1o qto Ille flatus de
 torpe dmi qn in sufflauit et ait
 pite spm sctm Non fuit sba spūs
 si p hoc utiqz signū e sit ab ipō
 prede spm quo ab eis ore flatus
 ille pressit Idem dicit diffusio h
 de uitate dei cao 2a per h etia
 significabat q ipē qui flatu p m
 homi9 uiuificat et de limo exet
 quo flatu aiām mebrē dedit hūb
 eu eē qui in sufflauit in faciem
 eoz ut a luto exurgeret et luteis
 opib9 renūtiaret ut d' Aug9 se
Joh omel 32 In lignis aut igneis
 ideo daba ut significaret q eēt
 uerbis p flui et om lignis hūb
 pitiam et rāitatez feruēt 7 mēsi
 Nam ut dicit Aug9 14 d' trinitē
 Spūs sanctus tū datus fuit hōi
 eū accendit in dilectioē dei 7 pxi
 et ipē e dilectio Non em hō homo
 unde diligit deū nisi ex deo pūtez
 quod dicit pma Joh 2o diligit
 deū quia ipē prior dilexit nob
 s; eternat et etiā ipā dādo gra9
 in effectus si qēe uoluit pmutuōē
 cedens om lignis loqui qā dilex
 erūt xpm et redderet in eū 7 re

Dentes uarijs lignis non locuntur
 modo dicit Aug9 se pma Canonica
Joh Omē Ota pms quibus tadeb
 super recedens spūs sanctus et loq
 batur lignis quas non didicerat
 quoz spūs dabatur eis ad pōitū
 et signa erūt ipi optua. Outebat
 em significat in ombus lignis
 spm sctm quia emm dei p omē
 lignas rursus erat toto orbe sig
 ficandū et id iam tūst et m libe
 40 Omeliaz Omē 23 Cū sit da
 batur spūs sanctus ut apperet dat9
 qui em eū accipiebat lignis om
 gentū loquebam ut significaret
 etiam in gentib9 lignis omib9
 locuturā Sed quit Aug9 Aug9
 iam homo tū iam mpm mag
 accipit spm sctm et quia nō loqui
 uarijs lignis unde p quib9 ego
 ptece se spm sctm recepisse hndz
 Aug9 sup pnam Canonica Joh vbi
 supra Ecce interrogz cor suum
 an diligit feces et man; spūs dei
 in illo uideat etiā si e in eo dilao
 patris et uitatis Dilectio ecclie
 toto orbe diffuse non attendat
 se p m dilie fecem q uidz quia
 mltos non nouis feces meos et
 in uitate illis copulam si p uis
 noste quia accepisti spm sctm m
 roga cor tuū si e ibi dilectio fecis
 semens esto quia non p e dilao
 absq spū sancto dei hēt Aug9
 Sed forte quis dicit Quid nob
 etiā 9 aduent9 spūs facti ex quo
 Gapp pmo dicit Spūs dmi replet
 orbem fixaz qui e testē uenit et
 pmutator cordū et auditor lignis
 e etiam vbiq et p9 e tū ill' ad
 quos uenire dicit respondet q
 spūs domini qui e doming uel